
Администрация городского округа город Бор 

Нижегородской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 06.11.2015                                                                                              № 5593 

Об утверждении Положения о порядке взимания и использования 

родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 

реализации образовательных программ дошкольного 

образования  городского округа город Бор Нижегородской области  

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 

29.12.2012               № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Закона Нижегородской области от 30 декабря 2005 года  № 212-З "О 

социальной поддержке отдельных категорий граждан в целях реализации их 

права на образование" администрация городского округа 

г.Бор  постановляет: 

1.  Утвердить прилагаемое  Положение о порядке взимания и 

использования родительской платы за присмотр и уход за детьми в 

муниципальных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по реализации образовательных программ дошкольного 

образования городского округа город Бор Нижегородской области. 

       2. Постановления администрации городского округа г.Бор от 

09.12.2013               № 7914 «Об утверждении  Положения о порядке взимания 

и использования родительской платы за присмотр и уход за детьми в 

муниципальных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по реализации образовательных программ дошкольного 

образования  городского округа город Бор Нижегородской области»,   от 

20.02.2014 № 975 «О внесении изменений в Положение о порядке взимания и 

использования родительской платы за присмотр и уход за детьми в 

муниципальных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по реализации образовательных программ дошкольного 

образования  городского округа город Бор Нижегородской области, 

утверждённое постановлением администрации городского округа              г. 

Бор от 09.12.2013 № 7914», от 18.06.2014 № 4000  «О внесении изменений в 

Положение о порядке взимания и использования родительской платы за 

присмотр и уход за детьми в муниципальных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по реализации 

образовательных программ дошкольного образования  городского округа 

город Бор Нижегородской области, утверждённое постановлением 

администрации городского округа              г. Бор от 09.12.2013 № 7914» 

отменить. 

about:blank


       3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор 

(Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в 

газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru. 
 

Глава 

администрации                                                                             А.В.Киселев 

 

 

 

Т.А.Буренина  

91516         

 

 

  
 

http://www.borcity.ru/

		2023-09-14T09:20:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАНТАУРОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "ЛУЧИК"




